REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME ;
Komiteti pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport
Nr.01-060/01-8043/23 daté:27.03.2023

Npi—01/94 daté: 27.03.2023
Duke u bazuar né nenin 51.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 36 dhe 37.4 t&

Statutit t€¢ Komunés sé Shtimes; Si dhe né bazé té€ nenit 3.4 t&¢ Rregullores t& Punés s¢ Kuvendit dhe
Komiteteve, Kryesuesja ¢ Komitetit bén kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E - III - TE KOMITETIT PER ARSIM, KULTURE, RINI DHE SPORT

E cila do t€ mbahet mé: 29.03.2023 (e mérkuré) né ora: 10:00h,

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa e Kuvendit t& Komunés Tel. +383 0290-389-016 lokali: 107
Rruga: “Tahir Sinani” Nr.50, Shtime Kati i Paré, Salla e vogél Orari i punés: 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen:

1. Asllan Beqaj
Haméz Térshani
Albana  Podvorica
Rexhep  Gashi
Arbenita Brahimi

PR

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e KAKRS e mbajtur mé 27.02.2023,
Raporti 1 punés pér 3mujorin e paré nga DKA dhe DKRS,

Informaté rreth realizmit té 7 Marsit-Dités s¢ mésuesit,

Informaté nga DKRS rreth shénimit té Epopesé sé¢ UCK-sé,

Informaté nga DKRS rreth infrastrukturés sportive, kulturore,
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Raporti vjetor i DKRS pér punét dhe aktivitetet e OJQ-ve gjaté vitit 2022.

Kryesuesja ¢ Komitetit

Albana-Podvorica
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